

# AMOMENT ApS

Stationsvænget 4  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2020**

---

**Steffen Bjerg Finsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AMOMENT ApS  
Stationsvænget 4  
5853 Ørbæk

e-mailadresse: kfj@a-moment.dk

CVR-nr: 30811909

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i året været handel med materialer til entreprenør branchen, samt investering i projektejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 91. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 659 og en egenkapital på tkr. -132.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital stille og roligt reableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>201.135</b>	<b>175.235</b>
Personaleomkostninger .....		0	-880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-59.982	-50.555
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>141.153</b>	<b>123.800</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.379	-25.220
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>116.774</b>	<b>98.580</b>
Skat af årets resultat .....		-25.724	-5.632
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.050</b>	<b>92.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		91.050	92.948
<b>I alt .....</b>		<b>91.050</b>	<b>92.948</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		224.352	264.352
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224.352</b>	<b>264.352</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224.352</b>	<b>264.352</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		101.530	100.000
Varer under fremstilling .....		230.335	217.685
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>331.865</b>	<b>317.685</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.531	23.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		57.607	73.481
Udskudte skatteaktiver .....		0	10.242
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>103.138</b>	<b>107.598</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>435.003</b>	<b>425.283</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>659.355</b>	<b>689.635</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-257.200	-348.250
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-132.200</b>	<b>-223.250</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.137	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.137</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		166.074	172.570
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>166.074</b>	<b>172.570</b>
Gæld til banker .....		112.650	87.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		438.301	558.853
Skyldig selskabsskat .....		5.345	15.874
Skyldig moms og afgifter .....		21.948	41.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter .....		19.100	19.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>615.344</b>	<b>740.315</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>781.418</b>	<b>912.885</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>659.355</b>	<b>689.635</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitut	172.204	6.130	166.074	137.015
	<b>172.204</b>	<b>6.130</b>	<b>166.074</b>	<b>137.015</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Amoment Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 42.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikker for gæld til pengeinstitut er tinglyst ejerpantebrev kr. 250.000 med pant i selskabets projektejendom til bogført værdi kr. 230.335.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1